Российская Федерация
Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.08.2016 г.                                                                                                                   №  111
с. Новороссийское
Об    отмене    постановления   администрации

Новороссийского   сельсовета  от 28.03.2016 г.

№ 57     «Об     утверждении      перечня     лиц,
обязанных предоставлять сведения о расходах,

доходах,    имуществе     и         обязательствах
имущественного     характера   своих  супруги
(супруга)   и    несовершеннолетних    детей   в
Новороссийском сельсовете»
Согласно  части 4 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании заключения Аппарата Правительства Республики Хакасия от25.05.2016 № 250-008/209, в соответствии с  Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Новороссийского сельсовета от 28.03.2016 г.  № 57 «Об     утверждении перечня лиц, обязанных предоставлять сведения о расходах, доходах,    имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и    несовершеннолетних  детей в Новороссийском сельсовете» отменить.
Глава Новороссийского сельсовета                                                           О.В. Абаринова